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Breiðhella 18 er 9192,3m2
Landnr.  L203388
Mhl. 01
Húskóti 1. hæðar er 20,50

Afstöðumynd 1:500

Byggingarlýsing:

ALMENNT:
Húsið er fyrir léttan iðnað/geymslur á einni og tveimur hæðum.
Húsið er í notkunarflokki 1 og umfangsflokki 2.
Húsið skiptist í 34 sérrými fyrir léttan iðnað/geymslur og tvö sameiginleg inntaksherbergi.
24 rými eru á tveimur hæðum en 10 eru á einni hæð.
Á teikningu er sýndur möguleiki að koma fyrir eldh.aðst. fyrir starfsmenn ef nýting rýmis verður með þeim hætti.
Neðri hæð hússins er hönnuð samkvæmt algildri hönnun þ.e með þeim frávikum að hægt sé að gera breytingar án
mikils tilkostnaður (veggir snyrtinga eru gerðir úr samlokueiningum og auðvelt að færa þá til).
Á efri hæð hússins er ekki gert ráð fyrir aðgengi hjólastóla en auðvelt er að setja stigalyftu í stiga ef þörf krefur.
Gert er ráð fyrir 3 bílastæðum fyrir hreyfihamlaða á lóðinni og að öll umferð um um svæðið og inn í rými henti þeim.
Burðarvirki hússins eru steinsteyptar undirstöður/gólf og stálvirki er kemur í veggi og þak ásamt holplötum og
ásteypulagi er skilur að efri og neðri hæð.
Inntök veitustofnana (smáspennulagnir) eru í 2 tæknirýmum á suðurhlið hússins.
Svæði fyrir sorp er á norðaustur/suðvestur hluta lóðarinnar.
Björgunarsvæði og aðkoma slökkviliðs er um malbikað aksturssvæði sem liggur umhverfis húsið.
Eingöngu er heimilt að nota byggingarvörur sem hafa hlotið staðfestingu tilnefnds aðila á samræmi eða eru
CE-merktar, samanber kafla VIII í mannvirkjalögum.
Teikningarnar eru yfirfarnar af burðarvirkishönnuði þ.e Haraldi Árnasyni og brunahönnuði Guðmundi Gunnarssyni.
Berandi byggingarhlutar eru a.m.k. R60/R90 og hæðarskil samkv. R60.
Bréfarifa í útihurðum rýma skal vera minnst 25x260mm að stærð og staðsett þannig að fjarlægð frá stétt og að neðri
jaðri bréfarifu sé ekki minni en 100sm og ekki meiri en 120sm.
Húsið er skilgreint fyrir starfssemi með innihita 18 gráður eða meira.

ÚTVEGGIR:
Útveggir á 1. hæð eru almennt gerðir úr 100mm PIR samlokueiningum (trapizu áferð að utan en panel að innan) er
festast í stálvirki hússins og sökkulvinkla.
Hluti veggja við útbyggingu eru gerðir með 160mm steinullareinangrun EI90 (trapizu áferð að utan en panel að innan)
er festast í stálvirki hússins og sökkulvinkla.
Litur að utan er Ral 7024 (dökkgrátt) en að innan Ral 9010 (hvítt).
Útveggir á 2. hæð eru almennt gerðir úr 80mm PIR samlokueiningum (microáferð að utan en panel að innan) er
festast í límtrésbita og steypt gólf.
Litur að utan er Ral 9002 (ljósgrátt) en að innan Ral 9010 (hvítt).
Á stafna 2. hæðar komi 100mm samlokueiningar með steinullareinangrun (EI60) og er áferð þeirra og litur samsk. og
aðrir útveggir á 2. hæðinni.

ÞAK:
Þak er klætt með 100/145mm (trapiza) PIR samlokueiningum.
Litur á þakeiningum að utan er Ral 7024 (dökkgrátt) en að innan Ral 9010 (hvítt).
Allar klæðningar neðan á þak eru í flokki 1.
Snjógildrur koma í þak.

INNVEGGIR:
EI60 veggir milli rýma eru gerðir úr 120mm steinullar samlokueiningum en EI90 veggir eru gerðir úr 160mm steinullar
samlokueiningum.
Veggir snyrtinga eru gerðir úr 100mm steinullar samlokueiningum.
Veggir umhverfis tæknirými er gerðir úr 100mm samlokueiningum með steinullareinangrun (REI60). Áferð innveggja
er panel og litur Ral 9010 (hvítt).
Allar klæðningar veggja eru í flokki 1.

GÓLF 1. HÆÐAR:
Grunnplata er úr 15sm steinsteypu og er hún einangruð að neðan með 50mm plasteinangrun.
Sökklar einangrist að utan með 75mm frauðplasti sem múrhúðað er á og málað í steingráum lit.
Yfirborð er stálað og rykbundið.

MILLIGÓLF:
Milligólf (R60) eru byggð úr steyptum holplötum er hvíla á stálbitum REI60 ásamt ásteypu sem er stáluð og rykbundin.
Sama gildir við gang utanhúss á 2. hæðinni en undir gang (milligólf) komi 100mm PIR samlokueining en að  ofan
kemur þéttidúkur og gervigras - niðurföll koma í gang utanhúss.
Loft yfir tæknirýmum er gert samkv. REI60.

STIGAR-HANDRIÐ:
Stigar/þrep er smíðað úr stáli en handrið í stiga er gert úr timbri og klætt beggja vegna með gipsplötum. Handrið stiga
á 2. hæð er gert úr timbri og klætt beggja vegna með gipsplötum. Hæð á handrið í stiga er 90sm en á 2. hæðinni er
hæð 110sm.

LAGNIR:
Inntök koma inn í tæknirými sem eru 2 fyrir húsið. Stofnlagnir fyrir heitt vatn (álpex lagnir) koma í
steypta plötu 1. hæðar og að deilikistum rýma.
Stofnlagnir fyrir kalt neysluvatn (álpex lagnir) eru staðsettar undir einangrun gólfs.
Stofnlagnir koma í einangrunarádrag.
Neysluvatnslagnir eru álpex lagnir er koma í steypt gólf.
Gólfhiti (20mm Pexrör) koma í öll rými á 1. og 2. hæð og eru lagnir staðsettar í gólfsteypu 1. hæðar og ásteypu 2.
hæðar. Stýring gólfhita er gerð með hitanemum og mótorlokum sem staðsettir eru við deilikistur rýma.
Frárennslislagnir í grunni og utanhúss eru PVC plastpípur en innanhúss eru notaðar PP plastpípur. Niðurföll koma í öll
blautrými (táknað GN á teikningum).
Þakniðurföll eru 100mm álrör ásamt álþakrennum.
Loftræsing er almennt gerð í gegnum opnanlega glugga en vélknúin fyrir lokuð rými.
Framrás heits neysluvatns frá inntaki skal takmörkuð við 60°C og hitastýrð blöndunartæki eða hitastýrðir
blöndunarlokar settir við alla töppunarstaði.
Frárennslislagnir í grunni og utanhúss eru PVC plastpípur en innanhúss eru notaðar PP plastpípur.
Tvær hitaveitugrindur/aflestrarmælar er fyrir allt húsið og er staðsetning mæla í sameiginlegum tæknirýmum.
Tvær aðaltöflur rafmagns og aflestrarmælar er staðsettar í sameiginlegum tæknirýmum en greinitöflur koma í hvert
sérrými - lýsing utanhúss kemur á sérmæla sem eru staðsettur í sameiginlegum tæknirýmum. Brunaviðvörunarkerfi er
staðsett í tæknrými sem er staðsett að norðasutan í húsinu.

GLUGGAR, ÚTI/INNIHURÐIR OG INNKEYRSLUHURÐIR:
Gluggar og hurðir eru hvítir að lit með dökkgráum állistum.
Gluggar/útihurðir eru smíðaðir úr plasti með tvöföldu einangrunargleri (gasfyllt (argon eða krypton)).
Allar útihurðir skulu vera með snerli að innan og lágþröskuldi.
Hindrunarlaus umferðarbreidd allra inngangshurða skal minnst vera 0,83m og samsvandi hindrunarlaus hæð minnst
2,07m.
Innhurðir eru úr timbri og skal umferðarbreidd þeirra vera minnst 80sm og samsvandi hæð 200sm. innkeyrsluhurðir
eru dökkgráar að lit (álhurðir hand- og rafmagnsopnanlegar og einangraðar með PIR einangrun).
Innkeyrsluhurðir í rýmum með einni flóttaleið eru með útbúnaði þannig að þær eru léttopnanlegar þó rafstraumur
fari af þeim og nýtast sem slíkar fyrir flóttaleið rýmanna.

INNRÉTTINGAR:
Allar innréttingar verða smíðaðar úr timbri (sprautaðar).

LÓÐ:
Lóð umhverfis húsið er malbikuð.
Niðurföll og hallamótun lóðar er sýnd á teikningu 1302 og 1303.
Krafa um fjölda bílastæða samkv. skilmálum eru 1 stæði á hverja 50m2 á atvinnulóðum en 1 stæði á hverja 100m2 í
geymsluhúsnæði.
Á lóðnni eru 92 bílastæði (þar af eru 3 stæði sérmerkt fyrir hreyfihamlaða) eða alls 1 stæði pr. 50m2.
Regnvatni frá þökum og bílaplönum er leitt í holræsakerfi Hafnarfjarðarbæjar ásamt frárennsli innanhúss.
Á 3,0m breiðu svæði við austurmörk lóðar komi gróðursvæði samkv. gildandi skipulagi.
Steyptir stoðveggir koma á öllum lóðarmörkum.

ANNAÐ:
Samkv. gildandi Aðalskipulagi fyrir Hafnarfjörð er lóð hússins innan þynningarsvæðis álversins þannig að í húsinu
mega ekki vera íbúðir.
Tenging rafbíla skal vera möguleg frá hverja rými.

Húsnæðið er skilgreint fyrir léttan iðnað/geymslur.  Verði starfsleyfisskyld starfsemi samkvæmt lögum um
hollustuhætti og mengunarvarnir nr. 7/1998 m.s.b. í húsnæðinu ber rekstraraðila að afla starfsleyfis
Heilbrigðisnefndar Hafnarfjarðar- og Kópavogssvæðis.  Nefndin getur óskað eftir sérteikningu af viðkomandi rými. 
Mengunarvarnabúnaði á fráveitu og útblástur verður komið fyrir í samræmi við ákvörðun heilbrigðisnefndar.
Ef sett verður upp kaffi- og mataraðstaða í húsnæðinu skal það gert samkv. kröfum í bygg.reglugerð ásamt því að
uppfylla kröfur Vinnueftirlits ríkisins og heilbrigðisnefndar viðkomandi svæðis. 
Nýjum teikningum verður skilað inn til samþykktar er sína breytingar sem gerðar verða á húsnæðinu.

 
 

Kólnunartölur og niðurst. orkuútreikninga:
U-gildi þaks (samloka) < 0,26 W/m2K
U-gildi útveggja-meðalt. < 0,23 W/m2K
U-gildi glugga < 1,40 W/m2K
U-gildi inngangshurða < 0,83 W/m2K
U-gildi innkeyrsluhurða < 0,83 W/m2K
U-gildi gólfs á fyllingu < 0,36 W/m2K

Leiðnitap á ferm. gólfs.      0,69  W/m2 C
Vegið meðaltal útveggja.   0,50   W/m2 C
Krafa/raun (stærra en 1) = 4110/3232 =1,27

Brunavarnalýsing:

Breiðhella 18, Hafnarfirði.

Brunavarnir.
Forsendur brunavarna:
Um er að ræða húsnæði á tveimur hæðum í notkunarflokki 1, geymslur og léttur iðnaður. Heildarstærð hússins
er 4599 m2 þar af 3531  m2 á neðri hæð og 1067 m2 á efri hæð. Húsið skiptist í 34 sérrými fyrir geymslur og tvö
sameiginleg inntaksherbergi í 0105 (rými 0135) og í 0130 (rými 0136), alls 36 rými.
Aðalburðarvirki hússins er úr stálgrind á steyptum undirstöðum. Milligólf og svalagólf er úr steyptum 200 mm
holplötueiningum og minnst 8sm ásteypu. Milliveggir eru allir úr stálsamlokueiningum með steinullareinangrun.
Útveggir eru með 100 mm PIR samlokueiningum en 80 á efri hæð. Gaflveggir á efri hæð og útveggir í línum 8 og
10 eru EI 60 með 100 mm steinull vegna brunahólfunar. Þak með 145/100 mm PIR samlokueiningum.

Hönnun brunavarna miðast við aðferð í staflið a) í 9.2.2 gr. byggingarreglugerðar 112/2012. Ekki er reiknað með
frávikum frá byggingarreglugerð við hönnun brunavarna hússins. Notaðir verða þeir staðlar sem vísað er til í
byggingarreglugerð. Helstu ákvæði um brunavarnir koma fram á aðaluppdráttum s.s. um brunahólfun,
brunamótstöðu burðarvirkja, flóttaleiðir og öryggisbúnað og eru þau í samræmi við ákvæði megin- og
viðmiðunarregla byggingarreglugerðar.

Brunahólfun og brunamótstaða burðarvirkja.
Tveir þverveggir í húsinu, í mállínum 8 og 10 eru EI 90 en aðrir innveggir milli eininga eru EI 60. EI 90 veggirnir
ganga upp í gegnum húsið að þaki. Með þessari aðalhólfun eru endahólfin um 1700 m2 hvort en miðhólfið um
940 m2. Einingar í útveggjum eru EI 30 og einingar í þaki eru REI 30. Hver geymslueining er þannig sjálfstætt
brunahólf EI 60 með steyptu milligólfi REI 60 yfir því. Sameiginlegu inntaksrýmin á suðausturhlið eru einnig
sjálfstæð brunahólf EI 60. Frágangur við þak og útveggi er gerður þannig að brunahólfun er tryggð í samræmi við
flokkun hólfunar.
Flokkun burðarvirkja m.t.t. áhættu er lítil og hönnun er gerð miðað við staðlað brunaferli. Burðargrind undir
milligólfi og þaki er R 60 og ganga brunahólfandi veggir undir alla burðarramma. Súlur í brunahólfandi veggjum
eru felldar inn í veggina og varðar sem R60. Stigar eru R 30.
Engar hurðir eða aðrar tengingar eru á milli eininga.

Flóttaleiðir og merkingar þeirra.
Flóttaleiðir af efri hæð hússins (34.6 - 58.3 m2 í hverri einingu (engin efri hæð tilheyrir endabilunum) eru tvær;
annarsvegar gönguhurð út á sameiginlegar þaksvalir að norðvestan og suðaustan og hinsvegar niður stiga niður
á neðri hæðina og þaðan út. Einnig eru björgunarop í öllum gluggum á einingunum á efri hæðinni út á svalirnar.
Svalirnar eru sameiginlegar fyrir hvora hlið hússins, 2.0 m djúpar og eru meðfram allri efri hæðinni, samtals
81.46 m langar hvoru megin þannig að þeir sem nýta svalirnar sem flóttaleið geta komist eftir svölunum og í
öryggi frá eldinum, komin á svalir yfir öðru brunahólfi.
Flóttaleiðir af neðri hæð hússins (65.7 - 184.8 m2 í hverri einingu) eru með tvennum hætti; annarsvegar eru 2x5
endabil þar sem þrjú bilin í miðjunni hvoru megin eru með einni gönguhurð og fjögur bil eitt í hverju úthorni eru
með gönguhurð og björgunaropi og hinsvegar eru 24 bil með tvær flóttaleið út um gönguhurð á útvegg frá hverri
einingu en upp opinn stiga og út á svalir á efri hæð.

Í bilum 0108-0110 sem eru samliggjandi í endabilunum og ýmist 5.85 og 6.4 m breið og 11.67 m djúp og á hverju
þeirra er einn útgangur, um gönguhurð á gaflinum. Mesta göngulengd í þessum einingum er um 18 m frá horni
snyrtingu í bili 0109 en 17.5 m í einingum 0108 og 0110 frá horni gengt gönguhurð. Að lyftihurð er um 12 m og
verða þær búnar handvirkum opnunarbúnaði og neyðarlýsingu til að þær nýtist sem möguleg flóttaleið. Ákvæði
9.5.4. gr. byggingarreglugerðar um eina flóttaleið frá notkunareiningu eru uppfyllt.

Á bilum 0107 og 0111 sem eru 6.7x11.67 m og eru í hornunum á endabilunum eru tveir útgangar, um
gönguhurð á gaflinum og um björgunarop á langhliðum hússins um 7.5 m frá horni. Mesta göngulengd í þessum
einingum er um 11 m frá snyrtingu.

Einingar 124 - 128 eru spegilmynd af einingum 107 - 111 og eru flóttaleiðir frá þeim með sama hætti.
Einingar 124 - 128 eru spegilmynd af einingum 107 - 111 og eru flóttaleiðir frá þeim með sama hætti.

Áætlaður fólksfjöldi í hverri einingu er undir 5 manns.

Gönguhurðir verða  búnar handföngum í samræmi við gr. 9.5.9.  Hurðabreiddir í flóttaleiðum eru hvergi undir
0.8 m.

Neyðarlýsing í hverri einingu er minnst 0.5 lux en minnst 5 lux í stigum. Settar verða leiðamerkingar sem vísa á
útganga sem sjást frá hverjum stað í rýminu. Hönnun neyðarlýsingar og leiðamerkinga er í samræmi við tilvísaða
staðla í byggingarreglugerð. Varastraumgjafar eru rafhlöður.

Brunaviðvörun.
Í hverri einingu verður brunaviðvörun í samræmi við ákvæði í 9.4.2 gr. fyrir notkunarflokk 1 þ.e. optískur
reykskynjari, CE merktur, 1 stk. fyrir hverja 80 m2 með vælu í skynjarabotni og handboði.  Stjórnstöð fyrir allt
kerfið er í tæknirými í einingu 0136.

Klæðningar.
Allar klæðningar inni eru í flokki 1 á veggjum og lofti en gólfefni á neðri hæð er í flokki Afl en minnst Dfl-s1 á efri
hæð og á opnum stiga. Á þaki er klæðning B

(roof)
 (t2) og á svölum er gólfefni minnst Dfl-s1. Klæðningar

utanhúss eru í flokki 1. Allar stálsamlokueiningar eru A2-s1,d0. Gerfigras á svalir á 2. hæð er í brunaflokki minnst Cfl
s1.

Slökkvibúnaður.
Í hverri einingu er slökkvitæki á hvorri hæð með slökkvigetu a.m.k. 21 A, 183 B og C sem eru staðsett við
útganga. Í hverri einingu er einnig staðsett 20 m smúlslanga sem getur nýst sem slökkvitæki.

Reyklosun.
Reyklosun út hverri einingu er um glugga og hurðir. Ekki er þörf fyrir reyklosunarbúnað í þaki.

Lagnir og loftræsikerfi.
Frá snyrtingu á neðri hæð er loftræsikerfi úr óbrennanlegu efni A2-s1,d0 og eru allir stokkar og búnaður innan
viðkomandi brunahólfs. Hönnun kerfisins er gerð eftir DS 428.
Frá inntaksklefum eru rafmagns-  hita-og neysluvatnslagnir undir gólfplötu og milligólfi eftir endilöngu húsinu.
Þar sem lagnirnar liggja í gegnum brunahólfandi veggi og hæðaskil eru brunaþéttingar með þeim í sama flokki og
byggingarhlutinn sem þær fara í gegnum þ.e. EI 60 og EI 90

Aðkoma slökkviliðs.
Aðkoma slökkviliðs að greið að öllum hliðum hússins yfir malbikuð bílastæði.

Þjónusta og viðhald brunavarna.
Þjónusta við allan öryggisbúnað brunavarna í húsinu og viðhald hans verður tryggt með samningum við
þjónustuaðila með starfsleyfi frá HMS eftir því sem við á.

Áritun hönnuðar:

HARALDUR S. ÁRNASON · kt. 120149-2539

Áritun hönnunarstjóra:

TGT Hús ehf · TÝSNES 2A · 603 AKUREYRI · kt. 701210-1230
sími 464-6800 · gsm 861-6616 ·  hara@hara.is · www.hara.is

H.S.Á. TEIKNISTOFA

VERKHEITI

HEITI TEIKNINGAR

HANNAÐ TEIKNAÐ BREYTING

DAGSKVARÐITEIKN. NRVERK NR

C

NR DAGS BREYTING

Áritun:

B

A

YFIRFARIÐ

Breiðhella 18, Hafnarfirði.

Afstöðumynd og byggingar- og brunavarnalýsing.

22-501 1309 1:500 10.10.2023
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H.S.Á. TEIKNISTOFA

VERKHEITI

HEITI TEIKNINGAR

HANNAÐ TEIKNAÐ BREYTING

DAGSKVARÐITEIKN. NRVERK NR

C

NR DAGS BREYTING

Áritun:

B

A

YFIRFARIÐ

Breiðhella 18, Hafnarfirði.

Skráningartafla.

22-501 1310 29.10.2023
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